
Kreis Erfurt-Weimar Pokal 2022/23

Gruppe D
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spiele finden in Bischleben statt.

Spielleiter-Kontakt: Mauerhoff, Christian, Mobil: 0179 680 77 96, Kverfurtkreiswart@tttv.info

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.

08.09.2022
08.09.2022
08.09.2022

19:30
21:15 v
21:55 v

1
2
3

Bischlebener SV V
ergewa Erfurt
Motor Gispersleben II

ergewa Erfurt
Motor Gispersleben II
Bischlebener SV V

2:4
4:0
0:4
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